

Podręczniki dla klasy III B na rok szkolny 2023 / 2024

Przedmiot	Tytuł	Autorzy	Wydawnictwo
Język polski	<ol style="list-style-type: none"> 1. Język polski 3 (cz. 1). Sztuka wyrazu (Młoda Polska) 2. Język polski 3 (cz. 2). Sztuka wyrazu (XX-lecie, wojna i okupacja) 	Dorota Dąbrowska, Ewa Prylińska, Cecylia Ratajczak, Adam Regiewicz	GWO
Język angielski	Dla grupy z rozszerzonym językiem angielskim: "Life Vision" poziom upper-intermediate (kontynuacja)		Oxford University Press
	Dla grupy z podstawowym językiem angielskim: kontynuacja repetytorium z kl. 2, podręcznik dla szkół ponadpodstawowych [poziom podstawowy i rozszerzony]	Marta Rosińska, Lynda Edwards	Macmillan Education
Język niemiecki	Obie grupy: Welttour Deutsch 2 - podręcznik + zeszyt ćwiczeń - kontynuacja oraz Welttour Deutsch 3. Podręcznik do języka niemieckiego dla liceów i techników. Welttour Deutsch 3. Zeszyt ćwiczeń do języka niemieckiego dla liceów i techników	Sylwia Mróz-Dwornikowska Sylwia Mróz-Dwornikowska, Katarzyna Szachowska	Nowa Era

Matematyka	MATeMATyka. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Klasa 3. Zakres podstawowy i rozszerzony	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Dorota Ponczek, Jolanta Wesołowska	Nowa Era
	MATeMATyka. Zbiór zadań dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Klasa 3. Zakres podstawowy i rozszerzony	Jerzy Janowicz	Nowa Era
Historia	Poznać przeszłość 3. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Jarosław Kłaczek, Anna Łaskiewicz, Stanisław Roszak	Nowa Era
	Karty pracy Poznać przyszłość 3		
Geografia	Oblicza geografii 3 – podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum – zakres podstawowy	Czesław Adamiak, Anna Dubownik, Marcin Świtoniak, Marcin Nowak, Barbara Szyda	Nowa Era
	Oblicza geografii Karty Pracy Ucznia 3	Katarzyna Maciążek	Nowa Era
Biologia	Biologia na czasie 3. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy - Szkoła ponadpodstawowa	Jolanta Holeczek	Nowa Era
	Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Barbara Januszewska- Hasić, Jacek Pawłowski, Renata Stencel	

Chemia	To jest chemia 2 Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy (kontynuacja)	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Nowa Era
	To jest chemia 2 Karty pracy ucznia z kartami laboratoryjnymi dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Chemia organiczna. Zakres podstawowy (kontynuacja)	Aleksandra Kwiek	
Fizyka	Zrozumieć fizykę 3, Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres rozszerzony	Marcin Braun, Agnieszka Byczuk, Krzysztof Byczuk, Elżbieta Wójtowicz	Nowa Era
	Zrozumieć fizykę, Zbiór zadań do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres rozszerzony cz. 3	Bogdan Mendel, Janusz Mendel, Teresa Stolecka, Elżbieta Wójtowicz	
Informatyka	dla grupy z rozszerzoną informatyką: Informatyka na czasie 3. Podręcznik. Zakres rozszerzony. Klasa 3. Liceum i technikum	Maciej Borowiecki, Zbigniew Talaga, Janusz Mazur, Paweł Perekietka, Janusz S. Wierzbicki	Nowa Era
	dla grupy z podstawową informatyką: Informatyka na czasie 3. Podręcznik. Zakres podstawowy. Klasa 3. Liceum i technikum	Mazur J., Perekietka P., Talaga Z.	Nowa Era
Podstawy przedsiębiorczości	Przedsiębiorczość 2.0- kontynuacja		Ekonomik